LIGUE MEDITERRANEE DE BILLARD

BILAN 2023-2024

ACTIF

Montant

PASSIF

Montant

Matétiels sportifs

Immobilisations corporelles

Matériel bureau

PC portable Acer
ImprimanteHP (A Réparer)

Billard Américain

Billards BBall

Amortissement Billards BBall

Billard Francais

Amortissement Billard Francais

Billard BBall

Amortissement Billard BBall

Billard BBall

Amortissement Billard BBall
VALEURS DISPONIBLES

Compte courant CA

Livret A CA

3 950,00

0,00
0,00

0,00
3 750,00
-2 500,00
3 300,00
-2 200,00
1 200,00
-400,00
1 200,00
-400,00
44 679,22
13 334,07
31 345,15

48 629,22

Capitaux
Fonds associatifs

Résultat Exercice

48 629,22
46 265,65
2 363,57

48 629,22
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Imprimé le: 21/08/2024




